
 

 

Постановление БГА от 01.09.2020 № 2255-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении нормативных затрат на  

обеспечение функций комитета по  

жилищно-коммунальному хозяйству 

Брянской городской администрации и  

Муниципального казенного учреждения 

«Управление жилищно-коммунального  

хозяйства» г. Брянска  
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ                       

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь 

пунктом 3 порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций 

органов местного самоуправления города Брянска, включая отраслевые 

(функциональные) территориальные органы городской администрации и 

подведомственные им казенные учреждения, утвержденного Постановлением 

Брянской городской администрации от 25.12.2014 N 3716-п, приказом 

комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской 

администрации от 19.08.2020 № 25/06-71 «Об утверждении порядка 

нормативных затрат на обеспечение функций комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству Брянской городской администрации и 

Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального   хозяйства» г. Брянска, порядок определения которых не 

установлен правилами определения нормативных затрат на обеспечение 

функций органов местного самоуправления города Брянска, утвержденными 

постановлением Брянской городской администрации от 25.12.2014 № 3716-п» 

consultantplus://offline/ref=85965C17DA948364B4344816E9E2B0206BF350035B1A8839E218549B9A2B011AC70907F08E70D85C86B0A102CETBz9I
consultantplus://offline/ref=85965C17DA948364B434561BFF8EEC2D68F80E0C5E18816CB7470FC6CD220B4D924606BEC87CC75C81A9A305C7EDCE4D48ECD7A4B72E3314F0F15AT7zCI


 2 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций комитета 

по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской администрации 

и Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального   хозяйства» г. Брянска, порядок определения которых не 

установлен правилами определения нормативных затрат на обеспечение 

функций органов местного самоуправления города Брянска, утвержденными 

постановлением Брянской городской администрации от 25.12.2014 № 3716-п, 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить в единой информационной системе в сфере закупок.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

Глава администрации                                                                 А.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение  

к постановлению Брянской  

городской администрации  

от 01.09.2020 №2255-п 

 

Нормативные затраты на обеспечение функций комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству Брянской городской администрации и 

Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального   хозяйства» г. Брянска, порядок определения которых не 

установлен правилами определения нормативных затрат на обеспечение 

функций органов местного самоуправления города Брянска, утвержденными 

Постановлением Брянской городской администрации от 25.12.2014 N 3716-п 

 

Таблица 1 

 

Норматив затрат на аренду бункера для мусора, контейнера для сбора мусора 
 

Наименование услуги Количество 

бункеров, 

контейнеров 

Цена аренды в 

год, рублей* 

Аренда бункера для мусора, 

контейнера для мусора 

1 Не более 3 600,00 

*Цена за единицу определяется в соответствии с коммерческими 

предложениями, прейскурантами (прайс-листами) на текущий финансовый год.    

Наименование и количество может меняться в случае производственной 

необходимости. Закупка осуществляется в пределах доведенных лимитов 

бюджетных обязательств. 

 

 

 Главный специалист отдела прогнозирования 

и экономического анализа комитета 

по жилищно-коммунальному хозяйству 

городской администрации                                                           Т.А. Гусева 

 

Председатель комитета 

по жилищно-коммунальному хозяйству 

городской администрации                  И.Н. Гинькин 

 

Заместитель Главы 

городской администрации          С.Н. Кошарный 


